

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 ม. ยาว 80.00 ม.หนา 0.15 ม.พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240 ตร.ม.พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.หรือลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.สถานที่ก่อสร้าง (ซอยนายฮั่ว) บ้านซับน้ำเย็น หมู่ที่ 14 ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

วันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	งานทาง								
1	ปรับเกรดถนนเดิม	240.00	ตร.ม.			2.00	480.00	480.00	
2	ทรายรองพื้นทาง	12.00	ลบ.ม.	406.54	4,878.48	99.00	1,188.00	6,066.48	
3	ดินถม		ลบ.ม.						
4	คอนกรีต 1: 2: 4	36.00	ลบ.ม.	1,822.43	65,607.48	306.00	11,016.00	76,623.48	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.2	240.00	ตร.ม.	27.00	6,480.00	5.00	1,200.00	7,680.00	
	5.2 เหล็ก SD -30 Ø 12 มม.		เส้น.						
	5.3 เหล็ก SR- 24 Ø 15 มม.	2.00	เส้น.	215.13	430.26	47.27	94.54	524.80	
6	ไม้แบบ	7.00	ลบ.ฟ.	401.87	2,813.09		-	2,813.09	
7	ค่าแรงประกอบแบบ	24.00	ตร.ม.			133.00	3,192.00	3,192.00	
8	แอสฟัลท์ผสมทรายหยาบ	2.00	ลิตร.	22.00	44.00		-	44.00	
9	หินคลุกไหล่ทาง	5.00	ลบ.ม.	190.00	950.00	99.00	495.00	1,445.00	
10	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม.พร้อมยาแนวรอยต่อ		ท่อน.			รวมค่าวัสดุและแรงงาน			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							98,868.85	

ผู้ประมาณราคา.....หน.ฝ่ายก่อสร้าง  
(นายชัชวาล พุทธิโรตง)

